
UCHWAŁA NR IV/29/2019 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2019r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz U. z 2018 r 
poz. 995 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z2017r„ 
poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, zgodnie z zalącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały .Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą: 81.677.464,20 zł, 
w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 68.421.410,20 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 13.256.054,00 zł 
8 2 1 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 029.912,89 zł który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 3.042.000,00 zł i wolnymi środkami 

w kwocie 987.912,89 zł. 
2 Przychody budżetu w wysokości 1.991.000,00 zł, w tym z wolnych środków w ^ o c i e 1 519.000,00 zł 

oraz z kredytu w kwocie 472.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokosci 1.991.000,00 zł (spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.991000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 6.020.912,89 zł, rozchody w wysokości 1.991.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
8 3 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

łączną kwotę 263.617,62 zł, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3 do mniejszej uchwały. 

§4. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2019 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po 
dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IW29/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

Rozdział Nazwa 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wydatki j 
związane z I dotacje na 

realizacją ich jzadania bieżące 
statutowych I 

zadań; I 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 51 

ust. 1 pkt 2 i 3 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wynagrodzenia i 
składki od nich I 

naliczane | 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

I Wniesienie 
zakupi (wkładów do 

Objęcie akcji i I spółek 
udziałów J p r a W a 

I handlowego 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których I 
mowa w art. 5 ust. 1 pktl 

2 i 3. 

obsługa długu 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Transport i łączność 

przed zmianą 

zmniejszenie 60014 [Drogi publiczne powiatowt 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

8 800 083,14 

-722 616,28 

zmniejszenie Administracja publiczna 
zwiększenie 

0,00 

7 258 702,00 

7 051 125,00" 

0.00 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Starostwa powiatowe 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

[zmniejszenie 

[zwiększenie 

po zmianach 

'Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Rodzina 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Wydatki razem: 
1481 211,60 [ 5 

0.00 I Q.i 
45 328,03 [ j ; 

1 526 539,63 J o ^ 

Prewodniczącyf̂  

zwiększenie 
po zmianach 

iwiatu 

na rok 2019 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
w złotych 

Lp. Treść Kwota 2019 rok 

1 2 3 

1. Dochody 77 647 551,31 

2. Wydatki 81 677 464,20 

3. Wynik budżetu -4 029 912,89 

Przychody ogółem: 6 020 912,89 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 506 912,89 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 514 000,00 

Rozchody ogółem: 1 991 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 991 000,00 

Przewodniczący Rady Powiatu 

J a t f f u k a s i k 
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Dzia ł 

Za łączn ik Nr 3 do u c h w a ł y Nr I W 2 9 / 2 0 1 9 
R a d y P o w i a t u M ł a w s k i e g o 

Dotac je ce lowe dla p o d m i o t ó w za l i czanvrh • ? ^ 1 1 1 U t 6 g ° 2 0 1 9 r ' 

' f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h w 2 0 1 9 , 
R o z d z i a ł ~ ~ _ _ _ 

T r e ś ć 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

63003 

755 

75515 

851 

85195 

852 

853 

853 U 

Nazwa zadania 

W i r m i n n • i • • _ . 

w ^ ^ terytorialnego, udzielone 

z l e c l y c h do r e a n z S r , L l S ° W a n i e ' U b d o f i n ™ a n i e zadań 
publicznego J ^ ' ^ c j o m prowadzącym działalność pożytku 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

^ " i ^ r e s i e o c h ^ ^ 

— t. — • mci - r r o fcuropą 

R e l a c j a zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

zleconych do r e a l i z a c j i U b d o f i n a " s o w a n i e zadań 
publicznego ' prowadzącym działalność pożytku 

W a r t o ś ć 

263 617,62 

7 300,00 

7 300,00 

7 300,00 

tstssssgasssBen***^ 

7 300,00 

126 060,00 

126 060,00 

126 060,00 

126 060,00 

15 000,00 

15 000,00 

14 794,71 

14 794,71 

2 762,91 

2 762,91 

13 300,00 

13 300,00 

13 300,00 

13 300,00_ 

27 000,00 

27 000,00 

27 000,00 

57 400,00 

57 400,00 
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Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

57 400,00 

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
57 400,00 

1 Razem: 263 617,62 

Przewodniczący Rady 
A'iatu Po 

Jan Łukasik 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IW29/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

Lp. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 
prognozą finansową-po dokonanych zmianach 

Planowane wydatki 

600 60014 

Nazwaza ' 0 (w tyn w ramach ftmdu •' | ' -••••s=of®cWego) • ',-•": •„-.'"". ~ • ,j :.. ; J r - p' ••••;•:•'] ' ' V : l 
finansowo rok 201S kredyty, 

." " ' r - : • ' : •̂ Khoiiy j paafczki; 
I I wartościowe 

z tego źródła finansowania 

6+147̂ 00 c(o n a odcinku od km 

600 

600 

750 

do km 6+718,00 w miejscowości Strzegowo 

60014 Modemizacja-remont drogi powiatowej Nr 2331W Podkrajewo-Wiśniewo 

2 236 900,00 

60014 

75020 

^ w l r ^ ^ d ^ S - """" ° 0 1 0 0 5 6 3 2 " -

1 990 229,00 

2 236 900,00 40 679,00 

1 990 229,00 

1 423 339,00 

przychody | środki 
bezzwrotne pochodzące 

(D-) ]z innych źródeł-

0,00 

1 206 479,00 

80 000,00 80 000,00 45 
000,00 

^SS^SStSKi^ bUdynkU W y d 2 i a 'U K°mUn ikaC j i ^ P - n ^ g o 

Ogółem 
442 000,00 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania-

B ^ e : Ś : ° d k i Z b U d Ż 6 t U P a ń S t W a (nP' o d ^ ^ o d y , MEN) S r o d k l 1 d o t acje otrzymane od innych jst c 
C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

4 749 129,00 

0,00 

A. 

0,00 

0,00 

442 000,00 

4 749 129,00 

442 000,00 0,00 

1 734 158,001 1 423 339,00 

0,00 

0,00 

0,00... 

.772 882.00 
0,00 
0,00 

W® 1 J Jednostka organizacyjna 
.,„,... realizująca program lub 

W &n.<7 iiSi 1 •] • ' •• : : li-,' ' • -

£00 COC 00. 

.283.750,00 

0,00 

...?5.000,00... 

0,00 

...£:. 0,00. 
A J ...0,00 
B. 
c. . 0,00 

0.00 
1 591 632,00 

środki i dotacje otrzymane od innych jst o r a z innych jednostek zaiiczanych do sektora finansów p u b l i cznych 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

0,00 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

Starostwo Powiatowe w Mławie 

0,00 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr IY/29/2019 z dnia 11.02.2019 r. 

I. Budżet po stronie dochodów nie zmienia się, pozostaje na tym samym poziomie. 

II. Budżet po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 3.459.190,17 zł i zmniejsza się o kwotę 
852.616,28 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 84.671,97 zł (per saldo), wydatki 
majątkowe zwiększają się o kwotę 2.691.245,86 zł (per saldo). Zmiany następują w oparciu o 
następujące wnioski: 

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie zwiększenia środków w 
wysokości 45.328,03 zł na wydatki bieżące w ramach realizowanego projektu pn. „Aktywny III 
profil w powiecie mławskim'.' Łączne nakłady finansowe doprowadza się do zgodności całego 
projektu. Powyższe środki zostały wprowadzone z wolnych środków roku 2018. 

2. Wniosek w sprawie zwiększenia środków w wysokości 3.283.862,14 zł na zadanie inwestycyjne 
pn. ,JPoprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic: Tadeusza 
Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w 
ciągu drogi powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 
2369W na terenie Miasta Mława - Etap /", w związku z możliwością podpisania umowy z 
wykonawcą. Obecna kwota w budżecie jest niewystarczająca do podpisania umowy. Źródłem 
sfinansowania powyższego zwiększenia są niewykorzystane środki w budżecie z 2018 r. w 
wysokości 942.584,86 zł (tj. wolne środki z roku 2018), środki własne w wysokości 722.616,28 
zł, które zostały przesunięte z zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja-remont drogi 
powiatowej Nr 233IW Podkrajewo-Wiśniewo" oraz środki pozyskane z planowanego do 
zaciągnięcia kredytu w wysokości 1.618.661,00 zł. 

3. Zadanie inwestycyjne roczne ujęte w budżecie powiatu na rok 2019 pn.: „Pierwsze wyposażenie 
nowego budynku Wydziału Komunikacji ul. Wyspiańskiego 9 w Mławie" nie obejmowało w 
swoim zakresie wykonania klimatyzacji niezbędnej i koniecznej do zamontowania w nowo 
oddanym obiekcie. W związku z tym uznaje się za zasadne rozszerzenie tego zadania o cześć 
klimatyzacyjną, której wartość na podstawie kosztorysu oszacowano na poziomie 130.000,00 zł. 
Całość zadania inwestycyjnego pn.: „Pierwsze wyposażenie nowego budynku Wydziału 
Komunikacji ul. Wyspiańskiego 9 w Mławie wraz z klimatyzacją" będzie stanowiło kwotę 
442.000,00 zł. 
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